Multorum nobis et magnorū rē. **I**ste prologus est de textu. **P**eritos me. pdu. i. doctos a perio is quod est doceo ces. **A**mplius id est plus siue magis periti illorum. hoc participiū trāsit in nomen p̄structione. **L**egitimā id est que secundū leges ē ordinata adiectiuū ē et pe. cor. **E**uergetis regis. euergetis tis pe. pdu. **P**erueni meō produ. **A**ttuli meō. cor. **Q**uemadmoduz id ē quomodo.

Sup libro **E**cclēstico **Capitulum i.**

Omnis sapien-

tia a dño deo ē zc. **Dimēsus** est id ē mensuravit. dimetior ris dimensus sum id est mensurare. mensus est id est mensuravit a metior tiris qđ facit metiens mensus vel metitus mensurus vel meriturus. **Effudit me.** prod. **Datus** id est donū. hic datus tuis tui. **Defunctio** id est mortis. hec defunctio. **In vulna.** i. in matrice. **Utraq;** me. produ. in prosa. **Longeni.** i. diuturni. **Execratio** id est detestatio abominatio. **Reuelet me.** pđ **Elidat me.** pdu. i. terat vel pcutiat. elido dis si. **Capitulum ij**

Obductionis id est mortis. hec obductio. **Applicatum** penul. cor. i. appositus **Scelstis.** i. scelere deprauatis scelst? **statum.** v. **Lum sis celestis non assimilare** scelstis. **Capitulum iij**

Obedit me produ. **Eradicat** penult. produ. **Dedecus** meō cor. hoc dedec? oris penul. cor. id est pudor. **Elemosina** penul. cor. ab elimo quod est misericors. vel elemosina ab ely quod est deus z sine qđ ē mandatū. hec elemosina vel elemosina **Diligeris me.** produ. in futuro. **Superuacuis** id est superfluis vel vanis **Successus** id ē bonos processus quarte decli. **Praui** coris me. cor. i. prauum habens cor. prauis coris cordis ois ge. **Fruter.** i. arbor parua. h fruter cis me. cor. **Capitulu iij**

Trāsuertas. id ē subtrahas vel auertas **Prorahas.** i. prolonges vel differas **Egeno me.** pdu. **Bagnatio** meō prod magna tus ti z hic z hec magnas tis. i. maior iter alios vel magnus. **Acide me.** cor. i. moleste anxie tristanter vel dolorose. **Preibit** meō produ. **Complectent** id ē cōsequens **Placorē me.** produ. i. placentiā qz. s. placebunt ei. hic placor oris ē tranquillitas mitigation placētia **Obsequētes** id ē obsequium faciētes. **Confidens me.** produ. **Deuita me.** produ. i. declina. **Reuerearis.** i. timeas. **In decore me.** produ. i. in pulcritudine. hic decore oris. **Incruditionis.** i. imprudētie hec inruditionis. **Agonizare** id est agonem exercere agonizor aris penlti. prod id est luctari siue pugnare. **Citat?** id est preceps z inconsideratus meō produera. **Capitulum v**